

KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Oprava chodníku v ulici Moskevská“

Údaje o uchazeči

Jméno a příjmení fyzické osoby, nebo obchodní firma/ název právnické osoby	COLAS CZ, a.s.
Adresa místa podnikání/sídla	Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ a DIČ	261 77 005 / CZ 261 77 005
Statutární zástupce uchazeče právnické osoby	Lukáš Jára, ředitel oblasti Západ
Telefon	286 003 511
Fax	286 003 500
E-mail	pavel.pagac@colas.cz
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Lukáš Jára, ředitel oblasti Západ

Cenová nabídka

Nabídková cena díla bez DPH	153 634,60	Kč
Celkem 21 % DPH	32 263,30	Kč
Celková cena včetně DPH	185 897,90	Kč

Termínová nabídka

Zahájení prací (přesné datum)	Ihned po podpisu smlouvy
Ukončení prací (předpoklad)	30.11 / 2013
Lhůta výstavby (počet kalendářních dní)	

Záruční lhůty

Záruční lhůta	60 měsíců
---------------	-----------

V Karlových Varech

dne 14.11.2013

.....
Lukáš Jára
ředitel oblasti Západ

190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005
Tel: 286003511 Fax: 286003500

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Por. nos

Popis

MNOZSTVÍ M.J.

Cena/m.j.

Cena celk.

Stavba: 2013_288 - Oprava chodníku ul.Moskevská 63,65

1	460030191 Řezání asfaltu	70,00 m	55,30	3 871,00
2	113107171 Odstranění stáv.krytu chodníku-beton tl 150 mm	100,00 m2	238,40	23 840,00
3	113107162 Odstranění podložní vrstvy tl 150 mm	100,00 m2	67,20	6 720,00
4	1 D+M silničních přejezdových obrubníků do BL	70,00 m	324,60	22 722,00
5	2 D+M silničních sadových obrubníků do BL	35,00 m	191,40	6 699,00
6	564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	100,00 m2	57,70	5 770,00
7	567122111 Podklad z KZC I tl 100 mm	100,00 m2	141,30	14 130,00
8	596211112 Dodávka + pokládka dlažby tl.6cm	100,00 m2	312,40	31 240,00
9	1 Dobalení po výměně obrub v komunikaci	14,00 m2	356,40	4 989,60
10	928621011 Zálivka asfaltová	70,00 m	87,90	6 153,00
11	Skládkovné, přesun hmot, vytýčení inž.sítí, DIO	1,00 KPL	27 500,00	27 500,00
Součet za Stavba: 2013_288 - Oprava chodníku ul.Moskevská 63,65				153 634,60
CELKEM				153 634,60

COLAS CZ, a.s.
K. M. Křiváček
150 00 Praha 5
IČ: 622947264
Tel: 286906711, Fax: 286906710